PANTALON KONEKT CLASSE 1 NOIR/GRIS CHARCOAL
CEPOVETT SAFETY

Taille élastiquée, hausse dos et coupe ajustée
avec genoux préformés pour plus d'ergonomie
transfert FR pictos sur rabat de poche cuisse
ourlet de 5 cm

mercerie tout plastique

entretien industriel

99% coton 1% bre antistatique, 320 gr/m>.

Caractéristiques
coloris noir/gris charcoal

type de vétements pantalon

Référence taille Prix HT

10530763 0 -
10530764
10530769
10530765
10530768
10530766
10530767
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