

PANTALON KONEKT CLASSE 1 NOIR/GRIS CHARCOAL

CEPOVETT SAFETY

Taille élastiquée, hausse dos et coupe ajustée avec genoux préformés pour plus d'ergonomie transfert FR pictos sur rabat de poche cuisse ourlet de 5 cm mercerie tout plastique entretien industriel 99% coton 1% bre antistatique, 320 gr/m².

Caractéristiques

coloris	noir/gris charcoal
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10530763	0	-
10530764	1	-
10530769	6	-
10530765	2	-
10530768	5	-
10530766	3	-
10530767	4	-